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У К Р А Ї Н А

МАЛИНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

 ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
р і ш е н н я

малинської міської ради

( __-а сесія сьомого  скликання)


від   лютий 2019року №
Про внесення змін до Програми охорони 

навколишнього природного середовища 

на період 2017-2019рр.

З метою забезпечення реалізації комплексу природоохоронних заходів у  м. Малині, відповідно до Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до Програми охорони навколишнього природного середовища на період  2017 - 2019рр.:

1.1.Доповнити додаток №1 «Напрями діяльності та заходи Програми охорони навколишнього природного середовища на період  2017 - 2019рр»  розділом 1.4 «Діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів».
2. Контроль за виконанням Програми покласти на постійну
комісію міської ради з питань земельних відносин, містобудування та охорони природного середовища.
Міський голова                                                                                     О.Г.Шостак 
Піковський П.В.

Парфіненко М.М.
Кучевська Л.В.  
Додаток №1

до рішення міської ради

 від   .02.2019 №   
1.4.  ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ ЕКОЛОГІЇ ТА ОХОРОНИ ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ
	№ з\п
	Назва напряму діяльності
	Перелік заходів Програми
	Термін 

виконання

заходу
	Виконавці
	Джерела

фінансування
	Орієнтовні обсяги

фінансування

(вартість), 

тис. грн.
	Очікуваний

результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Зменшення викидів забруднюючих речовин
та покращення стану атмосферного повітря.
	 Проведення лабораторних досліджень   повітря  у 6 загальноосвітніх  школах,    9 дошкільних навчальних закладів, на 6  вулицях міста (вул. Гагаріна,       вул. Приходька,                пл. Соборна, вул. Огієнка,         вул.  Дорошок,  вул.  Героїв Малинського Підпілля)
	2019
	Управління  житлово-комунального господарства 
	 Міський бюджет
	30 000,0
	Контроль стану  атмосферного повітря.  

	ВСЬОГО за розділом 1.4.:                                                                                                                                               30 000,0
міський бюджет                                                                                                                                                                   30 000,0


Секретар міської ради                                                            О.М. Гордієнко 
